平成29年6月26日
スクール関係　各位
大阪府ラグビーフットボール協会

レフリー委員長
玉置　勝

普及育成委員長
南　昌宏

スクール委員長
石川　悟

スクールレフリー担当長
城　信忠
ミニ・レフリー認定講習会開催のご案内
　時下、益々ご清祥のことと存じます。平素は、ラグビー普及にご尽力いただき、また本協会並びに普及育成委員会活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
　早速ではありますが、ミニ・レフリーは大阪府ラグビーフットボール協会レフリー委員会の組織の中でミニ部門として活動を行っております。
つきましては各スクールで、大阪府協会認定のC級以上のレフリー資格をお持ちで、ミニ・レフリーの資格を取られる方の講習会を実施いたします。
受講されることにより、ミニ・ラグビーレフリー資格を認定いたします。
公私ともお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。
記
· 開催日
平成29年7月9日（日）
· 時間
15:00受付　　15:30開演
· 場所
学校法人常翔学園研修センター　2F　会議室
（高校・大学のキャンパスではなく、城北公園の東隣です）
　　　　　　〒535-0002　大阪市旭区大宮5-16-1

（常翔学園の駐車場は一切使用禁止です。必ず公共交通機関をご利用ください。）
· 参加費
￥1,000
· 申込先
普及育成委員会　スクールレフリー担当長　　城　信忠
e-mail：rugby15jyo@yahoo.co.jp
· 申込み締切

平成29年7月3日（月）必着